

Stokbro Invest ApS
Rungsted Strandvej 60 B, 2960 Rungsted Kyst

Årsrapport for
2019

CVR-nr. 27 35 65 40

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. maj 2020.

Kurt Stokbro
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Stokbro Invest ApS
Rungsted Strandvej 60 B
2960 Rungsted Kyst

CVR-nr.: 27 35 65 40

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
16. regnskabsår

Direktion

Kurt Stokbro

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at handle med værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 5.249.022 mod -2.563.518 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-218.440	-339.011
Andre finansielle indtægter	8.801.129	1.050.601
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.922.978</u>	<u>-4.000.445</u>
Resultat før skat	6.659.711	-3.288.855
1 Skat af årets resultat	<u>-1.410.689</u>	<u>725.337</u>
Årets resultat	<u>5.249.022</u>	<u>-2.563.518</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	8.500.000
Overføres til overført resultat	3.249.022	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-11.063.518</u>
Disponeret i alt	<u>5.249.022</u>	<u>-2.563.518</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i associeret virksomhed	220.810	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	12.125.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>12.345.810</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>12.345.810</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	727.000
Tilgodehavende selskabsskat	0	199.957
Andre tilgodehavender	0	8.124.775
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>9.051.732</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	64.102.609	79.407.550
Værdipapirer i alt	<u>64.102.609</u>	<u>79.407.550</u>
Likvide beholdninger	<u>4.857.500</u>	<u>38.698</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>68.960.109</u>	<u>88.497.980</u>
Aktiver i alt	<u>81.305.919</u>	<u>88.497.980</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	75.678.626	72.429.604
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	8.500.000
Egenkapital i alt	<u>77.803.626</u>	<u>81.054.604</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	60.433	7.359.505
Leverandører af varer og tjenesteydelser	45.000	24.000
Selskabsskat	536.491	0
Anden gæld	2.860.369	59.871
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.502.293</u>	<u>7.443.376</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.502.293</u>	<u>7.443.376</u>
Passiver i alt	<u>81.305.919</u>	<u>88.497.980</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	83.493.122	17.500.000	101.118.122
Udloddet udbytte	0	0	-17.500.000	-17.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-11.063.518</u>	<u>8.500.000</u>	<u>-2.563.518</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	72.429.604	8.500.000	81.054.604
Udloddet udbytte	0	0	-8.500.000	-8.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>3.249.022</u>	<u>2.000.000</u>	<u>5.249.022</u>
	<u>125.000</u>	<u>75.678.626</u>	<u>2.000.000</u>	<u>77.803.626</u>

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	682.770	0
Årets regulering af udskudt skat	727.000	-727.000
Regulering af tidligere års skat	919	1.663
	<u>1.410.689</u>	<u>-725.337</u>
2. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Tilgang i årets løb	220.810	0
Kostpris ultimo	<u>220.810</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>220.810</u>	<u>0</u>

Hersoung Holding ApS har endnu ikke aflagt årsregnskab.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for alt mellemværende med selskabets pengeinstitut, er det givet pant i selskabets værdipapirer og likvide beholdninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 26.064 t.kr.

4. Eventualposter

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2019.